令和３年４月20日

３年生保護者 各位

大島高等学校長

学校徴収金（諸会費及び学級費）の年間納入予定について（お知らせ）

新緑の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
， ， 。また 平素から本校の教育活動に対しまして 御理解・御支援をいただきありがとうございます

さて，学校徴収金の年間納入予定につきましては，下記のとおりとなりますのでよろしくお願い
いたします。また，本校では，現金の紛失事故防止等のため口座振替による納入をお願いしており
ます。

なお， となりますので，預金残高の確認第１回目の口座振替は４月３０日（金）
。 ， 。をお願いします ２回目以降の口座振替につきましては 事前に皆様へ文書でお知らせいたします

記

１ 年間納入額
(1) 諸会費

年額３４，２００円（年３回で納入していただきます ）。
内訳 Ｐ Ｔ Ａ 会 費 年額 ５，４００円（ 450円×12か月）

生 徒 会 費 年額 ３，６００円（ 300円×12か月）
派 遣 費 年額 １０，８００円（ 900円×12か月）
進 路 指 導 費 年額 ４，８００円（ 400円×12か月）
周年事業積立金 年額 １，２００円（ 100円×12か月）
空調維持管理費 年額 ８，４００円（ 700円×12か月）
合 計 ３４，２００円

(2) 学級費
年額８３，０００円（年４回で納入していただきます ）。
内訳につきましては，４月６日付け「令和３年度第３学年の学校徴収金について（お願い 」）

でお知らせしていますので御確認ください。

２ 口座振替 （ 単位：円）
口座振替日 諸 会 費 学 級 費 合計額 備 考

第１回：４月30日(金) １１，４００ ３３，６００ ４５，０００
第２回：６月30日(水) １１，４００ １６，６００ ２８，０００
第３回：９月30日(木) １１，４００ １６，６００ ２８，０００
第４回：11月30日(火) ０ １６，２００ １６，２００

年 合 計 ３４，２００ ８３，０００ １１７，２００
※ 学級費は，年度当初の支払いが多いことから，第１回の振替金額が高くなっておりますので
御了承ください。

３ 留意事項
口座振替は再度の振替ができないため，残高不足等により振替ができなかった場合，事務室に

直接納入していだだくことになりますので，振替日前には預金残高の確認をお願いします。
なお，振替ができなかった場合，事務室から文書でお知らせします。